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Under September och Oktober har avdelningen 
fortsatt arbetet med att göra kärnverksamhet i 
form av att vara ute på arbetsplatserna och göra 
fackliga besök, förhandla och göra skyddsron-
der.
På översta bilden ser vi ett besök på Elitföns-
ter i Vetlanda där hundratals GS medlemmar 
arbetar med att tillverka fönster. På bilden ser 
ni stora delar av klubbstyrelsen med Christina 
Widen som klubbordförande.

Avdelningen har också genomfört en klubbord-
förandeträff där syftet var att fylla på med kun-
skap på avdelningarnas klubbar samt bygga 
fackliga nätverk mellan arbetsplaterna.

Under hösten kommer det också hållas repre-
sentantskapsmöte där alla klubbar och sektio-
ner är närvarande. På detta möte ska vi bland 
annant välja kongressombud till GS centrala 
kongress 2026. GS kongress äger rum var femte 
år och tar beslut om riktning motioner och 
stadgar. Avdelningen kommer skicka ett 20 tal 
personer dit. Ungefär samma som de andra sju 
avdelningarna. Just nu pågår nomineringar.

På bilden i mitten ser ni en tysk skotare som 
håller på att dra ut silvergran från skogen efter 
att skördaren avverkat träden i fulllängd på 18-
19 meter. I Sverige och norden kapas vanligtvis 
träden redan av skördaren i 3-6 meters längder 
medan i Tyskland är det vanligaste att träden 
körs i fulllängd till sågverken. Detta ger en an-
nan möjlighet för sågverken men samtidigt är 
det en besvärligare process i skogen att hantera. 
Även skötselmetoderna är annorlunda i Tysk-
land. Här är det ytterst ovanligt med kalhyggen  
efter slutavverkning. Det vanligaste är så kallat 
plockhugg, att bara enstaka träd fälls i skogen 
(de största och äldsta). 

På den nedersta bilden ser ni en facklig familje-
dag på Gotland som är en del av GS avdelning 
3. Ett par personer från fastlandet åkte över för 
att hjälpa till under dagen. Det blev en lyckad 
dag och flera LO förbund var med och deltog.
Ute till höger ser ni Patrik Johansson (Nybro)
och Maria Thörnqvist (Myresjö) som hjälpte 
Filip Gandarve som bor och jobbar på Gotland.
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